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RO S J A :

Komunikat ros.sz tabu wsch.frontu z dn,

20 października,dopiero co otrzymany prz ez

plagówk: wo jskową ros .w Londynie, " w okresie

od 1 do 14 października armje nasze frontu wschod

niego, zachowując inicjatywę działań,wstrzymały

ofenzywe dia organizacji tyłów. W tym okresie wz

wzięhfśulgi ok, `{,ООО eöcdw.,

W Okręgu Semireczeńskim w tym samym okre

sie doznaliśmy wielkiego powodzenia, przy tem zu-

pełnie został zlikwidowany silny odduiat bol-

sze wi c ki , Pra te likwidacji wzieliśmy 6,000
jeńców,5 dz kilka kulomietôw ,kllkaêäsùçcy

‘Ëaraiinéw,sztad|r i inne materj aly wojskowe,

SPM NA JENC6N POLAKÓW:

Pewna ilość jeńców Polaków w Anglji, jak
donos i żem npr—zednlo,zostah'nimtrjowanaé Îprza‘
Gdańsk , Obecmie pozostaje m Peltham păzea: o у

Jarunki ogromnie si zaostrzyły wskutek
tego,is Niemców repatrśugą z wielki: pośpiechem
, re pa trja cja wić Polaków idzie b, wolno ,tylko
małemi partjani,wskutek l‘ongle {перо oraku fun-
dus zów na opłacenie przejazdu z Anglji do Gdańska
Rzad năielaki nie ma ш swen rozporządzeniu stat
ków handlowych i robi tylko ułatwienia w нбу ska-
niu takowych od poszczególnych kompanji,które
jednąk zawsze wyl-fin & lupi“! Îotòwkî. Więc małe
par-226 jeaców wysyłają się o tyle,0 ile pos et
polski [Laïque może naganna starczyć pie-

"między, Wielkie nadzieje były pokładane na Urz -
dzie Repatrjacji jeńców,. Przeszło miesiąc i emu
{ду:} eżdżał w tej sprawie z Warszawy p.
ecz ponieważ funduszami nie rozporz дНидврпи

się wGale nieposunęła, !yloîuum pochodzący 5 g
Prus i ze Sląska jeńcy w Feltham Się burzą i
coraz większa ich licz = ogłasza się za Niemców,
тупайи? sig narodowości polskiej i
Rowu-otc o obozów niemieckich, by prędzej wrócić
o domu, W takim razie ginie hug-2 praca łożona

na ubwizenia w ty ch ludziach uczu ruskich.
Władze w je kowe ang, w obozie też się zniechzoają
widząc,iż wszelkie ich starania,trudy i koszta
w celu skoncentrowania jeńców Polaków w jednym
obozie i твдефків то 2618 krokimbîmţqp z ez
nich podejmowane na prośbę przedstawicieli pol-
skich w Londykie,obe@nie idą na marne. Prezydent.

- Paderewski wszedł w układ z towarzystwem żegługe-
wem Gunard dlajrauanrtowąma wszelkich naszy ch
ładunków wojskowych фо Gdańska,wicc była nadzieja
że i jeńców będzie można na tych statkach przy-
Sy łać, lecz obecnie układy z towarzystwem Ounard
są dalekie od pomyślnego ukończenia,5dy ż towarzy
·?“ to ngn też znaną”; otówki

iez będnem jest ,by poseł polski w Lon-
dynie otrzymał pełnomocnictwa w zakresie finanso
wym na sprawy rep-trim“ jeńcówggdyź wówcz as
ylko może być ta cała sprawa osiowo przepr ow a= <
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